ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

« Г У Б Е Р Н С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  Г О Р О Д А  П О Х В И С Т Н Е В О »
( Г Б П О У  « Г К П » )

П Р И К А З
19.09.2019 год № 302 од

г. Похвистнево

О назначении ответственных лиц
по оказанию помощи инвалидам
в сопровождении к месту получения услуг

На основании методического указания от 10.08.2015 «Методическое
пособие для получения (инструктирования) сотрудников учреждений МСЭ и
других организаций по вопросам обеспечения доступности для инвалидов
услуг и объектов, на которых они предоставляются, оказания при этом
необходимой помощи», с целью обеспечения доступности для инвалидов
ГБПОУ «Губернский колледж города Похвистнево»

1. Назначить ответственных лиц по оказанию помощи инвалидам в
сопровождении к месту получения услуг (профессионального образования):

- Ромаданова Л.Н.,Москаленко А.В. Вдовина Н.П., Степанов Д.Б-
образовательные программы профессиональной подготовки
специалистов среднего звена:

- Иванов О.М., Калинин Д.А., Нечаев А.В., образовательные программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессиональная
подготовка.

- Худяев В.М.,Беликова Н.А.,Галиуллин И.А.- образовательные программы
подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

2. Кромской Н.Ф., заместителю директора по УПР, провести с
ответственными лицами инструктаж (Приложение 1) в соответствии с
методическими указаниями по вопросам оказания помощи в сопровождении
к месту получения услуг.

3. Инструктаж с ответственными лицами и работниками ГБПОУ «ГКП»
проводить ежегодно с начала учебного года.

4. Контроль за ]

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов